

ÜYELERİMİZİ TANIYALIM



Musa TEBER

Emekli Emniyet Müdürü, Temudder Kurucu Üyesi

• **Kendinizi Tanıtır Mısınız:** 1946 Kırşehir doğumluyum. İlk, Orta ve Lise eğitimini Kırşehir’de tamamladım.1965 yılında Ankara Ticari ve İktisadi İlimler Akademisine girdim.1969 yılında bu okuldan mezun oldum. Aynı yıl fiili askerlik görevini yapmak üzere Tuzla Piyade okulunda Yedek Subay öğrencisi oldum. O yıllarda askerlik süresi biz yedek subaylar için okul dönemi dâhil 18 aydı. Askerlik hizmetini tamamlamanın akabinde, 1971 yılında kazandığım bir sınavla Maliye Bakanlığı Muhaberat Genel Müdürlüğünde memuriyet görevine başladım.

• **Polisliğe Ne Zaman Girdiniz ve Nerelerde Çalıştınız:** Temmuz 1972 tarihinde Emniyet Genel Müdürlüğüne Komiser Yardımcısı olarak geçiş yaptım. 1978 yılı ortalarına kadar eski adı 8.Şube olan Mali Hizmetler bölümünde görevim devam etti. Bu arada mezunu olduğum Ankara Ticari İlimler Akademisinde Lisans Üstü Mastır eğitimini tamamladım.1978 yılında kazandığım bir meslek içi sınav neticesi Cezayir Devleti T.C Büyükelçiliğinde güvenlik görevlisi olarak istihdam edildim.2 yıl sonra tekrar Genel Müdürlüğümüzdeki kadroma döndüm.1980 yılı sonlarında şark hizmeti olarak Van iline atandım. Bu yıldaki üç yıllık hizmet süresinin iki yılı Gevaş ilçe Emniyet Amiri, bir yıl da Van merkezde Mali Şube, Silah Mühimmat Kaçakçılığı ve Personel Şubelerinde Şube Müdürü olarak hizmet verdim. Şark hizmetimin nihayetinde tayinim yine Emniyet Genel Müdürlüğüne oldu. Bu meyanda Van ilindeki görevim süresinde Orta Doğu Amme İdaresi Kamu Yönetimi Uzmanlık Programını tamamladım. Genel Müdürlük kadrosunda İkmal Bakım Daire

Başkanlığında Şube Müdürü, Daire Başkan Yardımcısı olarak uzun süre istihdam edildim. En uzun hizmet sürem Depo Şube Müdürü olarak geçti. Mesleğimin son yıllarında Susurluk rezaletinin kayıp silahları konusuyla ilgili olarak uzun süre yargılandım.2001 yılında APK Uzmanı olarak kendi isteğimle emekliye ayrıldım.

Emekliye ayrılmamadan kısa bir süre sonra, emekli müdürlerimizden Sayın Şükrü Nail Atalay ile Sayın Haydar Tek, bir görüşmemizde, emekli müdürlerimiz arasında yardımlaşma ve dayanışmayı sağlamak, toplum ve devlete sesimizi duyurabilmek gibi sosyal amaçlar ihtiva eden bir dernek kurmak düşüncesinde olduklarını bana ileterek, benim de bu kuruluşa katılmamı istediler. Bir şekilde yola çıkmış olduk. Kısa sürede yedi kurucu üyeyi tamamladık. **Toplantılarımız genelde Ankara Polis Evinde olmakta idi. Kısa sayılabilecek bir zaman içinde kuruluş hazırlıklarını ve dernek tüzüğünü hazırlayıp Nisan 2001 ayında yasal süreci tamamlayıp derneğin kuruluşunu gerçekleştirdik.** Kuruluş akabinde yapılan ilk görev taksimatında Haydar Tek Genel Başkan, Nail Şükrü Atalay Başkan Yardımcısı, rahmetli Özgüner Polat Genel Sekreter, Ali Altunyay Genel Muhasip, diğer kurucu üyeler Mustafa Özgen, rahmetli İsmail Baykıl, Nursel Gündüz ve ben **toplantı ve çalışmaları Necati Bey Caddesinde Çankaya Emniyet Amirliği binasında bize verilen iki odada yürüttük. Bir yandan üye kayıtları devam ederken bir yandan da derneğin yayın organı olan Çağın Polisi Dergimizi yayın hayatına soktuk.**

O yıllarda çocuklarım yeni hayata atılmış olmaları, onlara iş hayatında destek ve yardımcı olmak gerekliliği beni dernek çalışmalarından uzaklaştırdı.

- **Nerede Yaşıyorsunuz:** Kışları Ankara'da, yazları Dikili Polyak sitesinde yaşıyorum. Evliyim, iki oğlum var.
- **Dernek ve Çağın Polisi Dergisiyle ilgili öneriler:** Mensubu olmaktan her zaman gurur duyduğum Emniyet Camiasının emeklilerinin sosyal sorun ve sıkıntılarını dile getiren birlik beraberlik ve özellikle birbirimizden haberdar olmamıza vesile olan derneğimiz ve yayın organı Çağın Polisi Dergisi Yayın hayatını sürdürmesi dileğimle.